КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2009   № 42/380
      г. Нолинск

Об утверждении Комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации

Нолинского района в новом составе.
В соответствии со  ст.11 Закона Кировской области «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Кировской области» № 352-ЗО от 02.08.05г., и в связи с кадровыми изменениями  Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Нолинской районной Думы от 26.09.2006г. №10/89 следующие изменения:

Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Нолинского района в новом составе. Прилагается.
Председатель Нолинской

районной Думы

В.А. Зыкина
Разослать: РД-2, КДН и ЗП-2, УСЗН, прокуратура, Киров

Приложение к решению
Нолинской районной Думы
от 27.05.2009 № 42/ 380
Члены комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав
	Ф.И.О.
	Раб.тел.
	Дом.тел.
	должность

	Мазур

Лидия Сергеевна
	2-31-22
	2-26-29
	Зам. главы администрации района, начальник управления социальной сферой, председатель комиссии

	Ошурков

Николай Геннадьевич
	2-26-84
	2-22-85
	Зам. начальника ОВД по Нолинскому району, начальник МОП, зам. председателя комиссии, координатор по работе с ВК и УЗ закрытого типа

	Третьякова

Оксана Сергеевна
	2-04-52
	6-41-77
	Ведущий специалист,

ответственный секретарь комиссии

	Игумнова

Любовь Ивановна
	2-26-79
	2-17-86
	Заведующий сектором по работе с несовершеннолетними, опеке и попечи- тельству .

	Козлов

Владимир Евгеньевич
	2-10-00
	2-04-08
	Районный педиатр Нолинской  центральной районной больницы

	Коротких

Геннадий Леонидович
	2-18-72
	2-05-43
	Ведущий специалист по физкультуре и спорту

	Кожевникова

Екатерина Сергеевна
	2-24-20

	Заместитель директора  КОГУ « Нолинский центр социальной помощи семье и детям »

	Маточкина

Ольга Александровна
	2-15-68

	Специалист КОГУ «Управление социальной защиты населения в Нолинском районе»

	Матушкина

Вера Михайловна
	2-18-72
	2-17-27
	Заведующий отделом по культуре, молодежной политике и спорту

	Таширева

Надежда Сергеевна
	2-11-73

	Методист МУОО

	Попов Валерий Владимирович
	2-30-55

	Начальник уголовно-исполнительной инспекции

	Шихов

Геннадий Николаевич
	2-28-18
	2-17-17
	Директор ГУ «Центр занятости населения Нолинского района»